
入札様式第9号の2

神川町営バス運行業務等委託（長期継続契約）

神川町（神泉地区）及び藤岡市の一部

令和７年４月１日　　から　　令和９年３月３１日　まで

金 28,347,000円 (消費税込み)

金 25,770,000円 (消費税抜き) 金 28,347,000円 (消費税込み)

- -

金 25,440,000円 (消費税抜き) 金 27,984,000円 (消費税込み)

イー・ティー・エー株式会社

第1回 第2回 備考

1 25,440,000 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 入札書不達

最 低 制 限 価 格

神川町入札結果表

入 札 日 令和７年１月２３日

入 札 形 態 指名競争【紙】

委 託 名

履 行 場 所

履 行 期 間

実 施 設 計 額

予 定 価 格

株式会社彩国観光バス

落 札 業 者 名

入札業者名

イー・ティー・エー株式会社

イーグルバス株式会社

　・町営バス運転業務、車両の整備・管理 等

　事業概要

金 25,770,000円 (消費税抜き)

　入札額に当該金額の消費税等に相当する金額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係る金額である。

すみれ観光バス株式会社

三陽自動車株式会社　埼玉事業所

株式会社平成エンタープライズ

株式会社ファースト秩父バス

株式会社群馬バス　本庄営業所

秩父鉄道観光バス株式会社

庄和観光バス株式会社

落 札 額


